

Riktlinje för Norrköpings kommuns arbetsmarknadspolitiska insatser

AVN-2014/0160

Antogs av chefen för arbetsmarknadskontoret den 26 maj 2014

Riktlinjen gäller för hela den kommunala förvaltningen. Den här riktlinjen ersätter det tidigare dokumentet *Riktlinje för Norrköpings kommuns arbetsmarknadspolitiska insatser* (AVN-2014/0003 750, daterad 2013-12-19).

Riktlinje för Norrköpings kommuns arbetsmarknadspolitiska insatser

Arbetsmarknadskontoret har av kommunledningen fått ansvaret att samordna och fatta beslut om kommunens insatser avseende anställningar med stöd, praktik, utbildning och projekt av arbetsmarknadspolitisk karaktär.

Arbetsmarknadskontoret har också ansvaret för rekvirering av samtliga statsbidrag. Kostnaderna för arbetsmarknadsinsatserna - efter statsbidrag - ska täckas inom ramen för arbetsmarknadskontorets budget.

Kommunen är i detta sammanhang att betrakta som en enda arbetsgivare. Kommunens insatser för arbetslösa ska då också kunna redovisas i ett helhetsperspektiv. Arbetsmarknadskontorets möjlighet att åstadkomma detta samlade grepp förutsätter att kommunens enheter inte själva träffar avtal om enskilda arbetsmarknadsinsatser. Arbetsmarknadskontoret ansvarar för facklig förankring, liksom för att beakta kommunens ordinarie personalsituation.

Arbetsmarknadskontoret, arbetsförmedlingen och de fackliga företrädarna är överens om att samtliga anställningar och anvisningar av arbetslösa till kommunala arbetsplatser ska ske via arbetsmarknadskontoret. Detta gäller även om initiativet till praktiken eller anställningen kommer från någon av kommunens enheter, från den arbetslöse själv eller från arbetsförmedlingen direkt.

Insatserna ska hålla hög kvalitet. I första hand ska de kommunala insatserna riktas till särskilt utsatta grupper på arbetsmarknaden. Regler inom det arbetsmarknadspolitiska området ändras efter regerings- och riksdagsbeslut. Arbetsmarknadskontoret har till uppgift att bevaka och följa upp förändringar inom området och anpassa verksamheten till nya förutsättningar.